
UCHWAŁA NR XXXVI/31/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Łęczyce w drodze darowizny 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Świetlino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Łęczyce od Skarbu Państwa 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  nr 97/1 o powierzchni 0,3712 ha, położonej 
w obrębie geodezyjnym Świetlino, zapisanej w KW GD1W/00090268/0, stanowiącej działkę drogową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: FAAC1F4F-9718-47F1-B93B-C31587E83EBC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 97/1, położona w obrębie geodezyjnym Świetlino, stanowi drogę. Droga ta od lat utrzymywana

jest przez Gminę Łęczyce. W marcu 2016 roku, Wójt Gminy Łęczyce wystąpił z wnioskiem do Wojewody

Pomorskiego o nieodpłatne przekazanie na mienie komunalne Gminy Łęczyce w/w działki. W grudniu 2016

roku Wojewoda Pomorski wydał decyzję odmawiającą stwierdzenie nieodpłatnego nabycia.

Aby doprowadzić do zgodności stanu prawnego z faktycznym użytkowaniem zasadne jest przejęcie

przedmiotowej działki.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: FAAC1F4F-9718-47F1-B93B-C31587E83EBC. Podpisany Strona 1




